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O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)
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DETALLE DEL PROCESO
11001310303120190084900

Fecha de consulta: 2024-10-17 16:34:23.96
Fecha de replicacion de 2024-10-17 16:27:24.67
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

17/10/24, 4:35 p.m.

DATOS DEL PROCESO

A
h Descargar DOC

SUJETOS PROCESALES

Introduzca f... Introduzca f...
Fecha de i
L Actuacion
Actuacion
2024-05-07 Titulo elaborado
2024-04-26 Envio comunicaciones
2024-04-22 Recepcién memorial
2024-04-17 Fijacion estado
2024-04-17 Auto pone en
conocimiento
2024-04-15 Al despacho
2024-04-15 Recepcién memorial
2024-04-03 Recepcién memorial
2024-03-04 Constancia secretarial
2024-02-19 Fijacion estado
2024-02-19 Auto decide recurso
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€ Regresar al listado

Anotacion

ENVIO CUMPLIMIENTO FALLO
CONTRA JUZGADO NC

SOLICITUD ENTREGA DE TITULOS
(JR)

Actuacién registrada el 17/04/2024 a
las 14:51:42.

FALLO EN CONTRA DEL JUZGADO
NC

TUTELA CONTRA EL JUZGADO (JR)

NO SE PUEDE REALIZAR EL TITULO
POR NO ENCONTRARSE DENTRO
DEL EXPEDIENTE CERTIFICACION
BANCARIA

Actuacion registrada el 19/02/2024 a
las 17:57:583.

A
& Descargar CSV

Fecha
inicia
Término

2024-04-18

2024-02-20

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

2024-04-18

2024-02-20

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-05-07

2024-04-26

2024-04-22

2024-04-17

2024-04-17

2024-04-15

2024-04-15

2024-04-03

2024-03-04

2024-02-19

2024-02-19

2/5



17/10/24, 4:35 p.m.

Fecha de
Actuacion

2023-11-17

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-01

2023-10-25

2023-10-25

2023-10-20

2023-09-21

2023-09-21

2023-08-11

2023-08-11

2023-08-01

2023-08-01

2023-07-21

2023-06-16

2023-05-17

2023-05-17

Actuacion

Al despacho

Recepcién memorial

Recepcién memorial

Recepcién memorial

Fijacion estado

Auto pone en
conocimiento

Al despacho

Fijacion estado

Auto ordena entregar
titulos

Al despacho

Recepcién memorial

Fijacion estado

Auto aprueba liquidacién

Memorial al despacho

Al despacho

Fijacion estado

Auto obedézcase y
cumplase
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Anotacion

DESCORREN TRASLADO RECURSO
(ANG)

DESCORREN TRASLADO RECURSO
(ANG)

RECURSO DE REPOSICION,
ALLEGADO 31/10/2023 (JR)

Actuacion registrada el 25/10/2023 a
las 14:44:39.

Actuacién registrada el 21/09/2023 a
las 13:46:25.

SOLICITUD ENTREGA TITULOS (ANG)

Actuacién registrada el 01/08/2023 a
las 11:10:41.

INFORMA PAGO (JR)

Actuacion registrada el 17/05/2023 a
las 15:29:48.

Fecha
inicia
Término

2023-10-26

2023-09-22

2023-08-02

2023-05-18

Fecha
finaliza
Término

2023-10-26

2023-09-22

2023-08-02

2023-05-18

Fecha de
Registro

2023-11-17

2023-11-08

2023-11-08

2023-11-01

2023-10-25

2023-10-25

2023-10-20

2023-09-21

2023-09-21

2023-08-11

2023-08-11

2023-08-01

2023-08-01

2023-07-21

2023-06-16

2023-05-17

2023-05-17
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Fecha de
Actuacion

2023-05-17

2023-05-17

2023-05-05

2023-05-05

2023-01-13

2022-12-13

2022-12-13

2022-12-05

2022-11-25

2022-11-21

2022-11-21

2022-11-10

Actuacion

Fijacion estado

Auto ordena practicar
liquidacion

Al despacho

Modifica sentencia

Envio Expediente

Fijacion estado

Auto resuelve concesion
recurso apelacion diferido
y devolutivo

Al despacho

Recepcién recurso
Apelacion

Fijacion estado

Sentencia de Primera
Instancia

Acta audiencia
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Anotacion

Actuacion registrada el 17/05/2023 a
las 15:29:41.

TRIBUNAL MODIFICA SENTENCIA
(JR)

AL TRIBUNAL EN EFECTO
DEVOLUTIVO

Actuacién registrada el 13/12/2022 a
las 14:46:22.

RECURSO DE APELACION NC

Actuacién registrada el 21/11/2022 a
las 09:21:12.

SE AGREGA ACTA AUDIENCIA
CELEBRADA EL 26/10/2022,
FIRMADA EL 09-11-2022 NC

Resultados encontrados 112
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Fecha Fecha
inicia finaliza
Término Término
2023-05-18 2023-05-18
2022-12-14 2022-12-14
2022-11-22 2022-11-22

Fecha de
Registro

2023-05-17

2023-05-17

2023-05-05

2023-05-05

2023-01-13

2022-12-13

2022-12-13

2022-12-05

2022-11-25

2022-11-21

2022-11-21

2022-11-10
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 5/5


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

